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Wyjaśnienie treści SWZ. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawa 

Pzp” na dostawę rękawic diagnostyczno-zabiegowych określonych w 2 pakietach. 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 

Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

1. Zadanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic zgodnych z normami: PN-EN 455-1:2020, PN-EN 

455-2:2015; PN-EN 455-3:2015; PN-EN 455-4:2010, PN-EN ISO 374-1:2017; PN-EN ISO 374-5:2017? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

2. Zadanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o zawartości protein ≤ 30 μg/g, grubości 

pojedynczej ścianki: palce ≥ 0,12mm, dłoń ≥ 0,10mm, mankiet ≥ 0,07mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

3. Zadanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic zgodnych z normami: PN-EN 455-1:2020, PN-EN 

455-2:2015;PN-EN 455-3:2015;PN-EN 455-4:2010, PN-EN ISO 374-1:2017; PN-EN ISO 374-5:2017? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

4. Zadanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości pojedynczej ścianki: palce ≥ 0,07, dłoń ≥ 

0,06, mankiet ≥ 0,05 i AQL ≤ 1,5? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

5. Pakiet Nr 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zgodności z normami: 

EN 455-1-2020; EN 455-2-2015; EN 455-3-2015, EN ISO 374-1+A1:2018 i EN ISO 374-5:2016 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

6. Pakiet Nr 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższych grubości: 

• Opuszek palca – 0,08 mm ± 0,03 mm 

• Dłoń - 0,06 mm ± 0,02 mm 

• Mankiet - 0,06 mm ± 0,02 mm 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

7. Pakiet Nr 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie AQL 1,5. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

8. Pakiet Nr 2: Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby na opakowaniu fabrycznym znajdował się wykaz 

substancji chemicznych, na które rękawice zostały przebadane oraz informacji o dopuszczeniu kontaktu z żywnością. 

Rękawice posiadają stosowne badania, które Wykonawca może na żądanie Zamawiającego w każdej chwili przedstawić. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

ZATWIERDZAM 

Zastępca Dyrektora 

ds. Administracyjno-Technicznych 

mgr inż. Marek Marszałkowski 


		2022-02-18T12:02:45+0100
	Zatwierdzam dokument




